
ATK Indspilningsturnering 2015 - Damer - Spilles 1. -12. maj

Pulje 1

280 Hanne Busk hanne.busk@gmail.com 20284960

16 Birthe Henriksen birthe.henriksen.islev@gmail.com 24419731

1588 Nicole Cordes nicole_cordes@hotmail.com 26507770

Pulje 2

3803 Annemarie Dencker dencker_anne@hotmail.com 31903033

4003 Cathrine la Cour cat@cattenbaum.dk 22504136

3821 Jette Nittel jette.nittel@gmail.com 20248575

Pulje 3

3528 Bjørk la Cour Nilsson cat@cattenbaum.dk 50855136

3830 Natasja Engelhardt niels.engelhardt@gmail.com 41444760

4780 Mia Pries-Heje miapriesheje@gmail.com 21775521

Pulje 4

497 Kirsten wæver kibw@mail.tele.dk 27211254

786 Lene Baltzer Petri lbl@ask.dk 51348520

3738 Tania X Monteiro tchoova@gmail.com 52683777

Pulje 5

4306 Marianne Ritschel marianne.ritschel@youmail.dk 60620663

3396 Mette Kit Nielsen Mettekitn@yahoo.dk 20766246

453 Puk Hoffmeyer pukhoffmeyer@gmail.com 30220029

Pulje 6

4522 Lisbeth Karina Svendsen lisbethkarina@jubii.dk 26716843

3388 Hanh Nhi Giang hanhnhi_dk@yahoo.dk 28989031

4080 Raine Jensen raine.k.jensen@gmail.com 24435558

Pulje 7

4396 Olga Marcenko olga.marcenko@gmail.com 52823661

1992 Pernille Nygaard Rasmussen pernillenr@ofir.dk 28768143

2659 Signe Klifoth Signe@klifoth.dk 40501063


